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Szkolenie dostarcza 9/24 godz.ustawicznego szkolenia 

 
 
 

SZKOLENIE 
odbędzie się 

dnia 29 lutego 2012 r. 
 

Prowadzący :  
 

Mgr inż. Zdzisław Małecki 
 

Sala Konferencyjna Czytelnia-Galeria 
„GIL” 

w budynku 10-36  
 na Politechnice Krakowskiej 

ul. Warszawska 24 
31-155 Kraków  

Szkolenie rozpocznie się o godz. 9.00. w Sali Konferencyjnej Czytelnia-Galeria „GIL” w budynku 
10-36 na terenie kompleksu Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24. Na hasło 

„Szkolenie Małopolskiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych” portierzy umożliwią 

Państwu wjazd i parkowanie na terenie PK. 

 

Temat : „ZMIANY ROZPORZĄDZENIA Z DNIA 21.09.2004 W SPRAWIE WYCENY 

NIERUCHOMOŚCI I SPORZĄDZANIA OPERATU SZACUNKOWEGO” 
Tematyka  szczegółowa, w tym: 

a. zmiany rozporządzenia  w zakresie zasad ogólnych i metodycznych w   poszczególnych podejściach i 
metodach wyceny oraz w odniesieniu do   określonych celów wyceny.   

b. uwarunkowań czynności wyceny z uwzględnieniem zmian ustawy o gospodarce nieruchomościami i zmiany 
rozporządzenia, dla potrzeb: 
 aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste i trwały zarząd, 
 oddawania i wygaśnięcia trwałego zarządu, 
 ustalenie opłaty adiacenckiej z tytułu budowy urządzeń infrastruktury, 

                    - z  uwzględnieniem dokonanych nakładów.                                                                                                      

c. uwarunkowania i zasady czynności rzeczoznawcy majątkowego w zakresie wyceny dla potrzeb oddania 
nieruchomości w u.w. i aktualizacji opłat                                                                                

d. uwarunkowania i zasady czynności rzeczoznawcy majątkowego w zakresie wyceny nieruchomości  na cele 
drogowe i inne,  z uwzględnieniem nowych zasad określonych w par. 36  rozporządzenia i przepisów  
związanych. 

e. uwarunkowania i zasady czynności rzeczoznawcy majątkowego w zakresie opłaty planistycznej po uchyleniu 
par. 50 rozporządzenia i po zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.   

 
Koszt szkolenia dla członków MSRM - 80 zł. 

Koszt szkolenia dla członków PFSRM - 150 zł. 
Koszt szkolenia dla niesfederowanych – 250 zł. 

 
W przypadku nieobecności, wpłacone kwoty nie podlegają zwrotowi jak i nie zostaną wydane 
zaświadczenia o odbyciu szkolenia. Prosimy o mailowe zgłaszanie uczestnictwa w terminie do 
15 lutego br. wraz z dokonaniem płatności na konto Stowarzyszenia. 
Przypominamy, iż faktury będą wystawiane wyłącznie na firmę czy też osobę wpłacającą 
pieniądze na konto nr 90 1020 2892 0000 5902 0147 3958. 
Zaświadczenia o odbyciu szkolenia będą do odbioru w siedzibie Stowarzyszenia. 

 


